公司本次向华宏集团及郑宇发行股份募集配套资金，拟募集配套资金金额不超过31,200万元，其中华宏集团拟认

购21,200万元，郑宇认购10,000万元，用于支付本次交易中的现金对价及中介机构费用，不超过本次交易购买标的资产

交易价格的100%。

本次募集配套资金项下的股份发行数量=本次交易募集配套资金金额/本次募集配套资金股份发行价格。 根据上

述计算公式测算， 本次募集配套资金发行股份数量不超过19,709,412股， 占上市公司本次交易发行股份后总股本的

9.41%。 具体情况如下：

序号 发行对象 认购股份数量（股）

1

华宏集团

13,392,293

2

郑宇

6,317,119

合计

19,709,412

5、发行对象

本次发行股份及支付现金购买资产的发行对象为威尔曼的全体股东，即：周经成、周世杰、包丽娟、顾群、史爱华、

苏海投资、辰融投资和嘉慧投资。

本次发行股份募集配套资金的发行对象为华宏集团、郑宇。

6、发行股份的禁售期

（1）补偿义务人锁定期

①周经成、周世杰、顾群、史爱华、苏海投资通过本次交易获得的华宏科技股份自本次发行结束之日起36个月内不

得转让；

②华宏科技在其依法公布2017年审计报告和威尔曼《专项审核报告》后，如果威尔曼实际净利润达到承诺净利润

或周经成、周世杰、顾群、史爱华、苏海投资作为补偿义务人全部履行了业绩补偿承诺，补偿义务人在提前5个交易日通

知华宏科技后可转让所持有的华宏科技股票。

（2）其他交易对手锁定期

包丽娟、辰融投资和嘉慧投资通过本次交易获得的华宏科技股份自本次发行结束之日12个月内不得转让。

（3）募集配套资金发行对象锁定期

募集配套资金发行对象华宏集团及郑宇获得的华宏科技股份自本次发行结束之日起36个月内不得转让。 限售期

满后按中国证监会及深圳证券交易所规定执行。

7、上市地点

本次发行的股份拟在深圳证券交易所上市。

8、本次发行决议有效期限

关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事宜的决议有效期为本次交易有关议

案提交股东大会审议通过之日起12个月。 公司在该有效期内取得中国证监会对本次交易的核准文件的， 则该有效期

自动延长至本次交易完成日。

9、本次非公开发行前公司滚存未分配利润的处置方案

本次发行完成后，公司新老股东按照发行后的股权比例共同享有本次发行前公司的滚存未分配利润。

三、本次发行前后主要财务数据比较

根据上市公司2014年度审计报告、经审阅的上市公司备考财务报表以及上市公司2015年1-6月未经审计的财务报

表，本次发行前后公司主要财务数据如下表：

单位：万元

项目

2015

年

1-6

月

/2015

年

6

月

30

日

2014

年度

/2014

年

12

月

31

日

交易前 交易后 交易前 交易后

资产总额

84,433.20 177,755.61 83,002.72 174,603.31

归属于母公司股东权益合

计

68,638.46 152,342.31 68,699.19 151,029.76

营业收入

12,263.95 35,331.33 36,043.90 86,397.81

营业利润

-339.51 3,318.36 589.16 8,077.94

利润总额

72.98 4,057.88 1,118.61 8,589.92

归属于母公司所有者的净

利润

120.58 3,493.86 1,014.15 7,382.88

全面摊薄基本每股收益（元

/

股）

0.0077 0.1668 0.0650 0.3525

每股净资产（元

/

股）

4.40 7.27 4.40 7.21

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水平、基本每股收益及每股净资产均有显

著增加，不存在因本次重组而导致当期每股收益被摊薄的情况，有利于维护上市公司股东的合法权益。

四、本次发行前后公司股本结构变化情况

本次发行股份前后公司的股权结构变化情况如下表：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（

%

） 持股数量（股） 持股比例（

%

）

华宏集团

90,675,000 58.12 104,067,293 49.69

胡士勇

9,126,000 5.85 9,126,000 4.36

胡品龙

3,510,000 2.25 3,510,000 1.68

胡士法

3,510,000 2.25 3,510,000 1.68

胡士清

3,510,000 2.25 3,510,000 1.68

胡士勤

3,510,000 2.25 3,510,000 1.68

朱大勇

234,000 0.15 234,000 0.11

周经成

- - 18,090,371 8.64

周世杰

- - 6,132,329 2.93

包丽娟

- - 1,839,698 0.88

顾 群

- - 459,924 0.22

史爱华

- - 459,924 0.22

苏海投资

- - 3,679,397 1.76

辰融投资

- - 1,533,082 0.73

嘉慧投资

- - 1,533,082 0.73

郑宇

- - 6,317,119 3.02

其他股东

41,932,800 26.88 41,932,800 20.02

合计

156,007,800 100.00 209,445,019 100.00

本次发行前，华宏集团持有本公司90,675,000股，占本公司总股本的58.12%，为公司控股股东。

本次发行后，华宏集团持有本公司104,067,293股，占本公司总股本的49.69%，仍为公司控股股东。所以，本次交易未

导致公司控制权的变化。

五、本次交易未导致公司控制权变化

本次交易前，胡士勇、胡士清、胡士法、胡士勤为本公司的实际控制人，本次交易完成后，实际控制人仍为胡士勇、

胡士清、胡士法、胡士勤，本次交易未导致公司控制权变化。

六、本次交易完成后，本公司股权分布仍符合上市条件

本次交易完成后，公司的股份总数预计将由156,007,800股增加至209,445,019股，社会公众股东合计持股比例仍不

低于本次交易完成后上市公司总股本的25%，公司仍满足《证券法》及《上市规则》等法律法规规定的股票上市条件。

第二节 本次交易实施情况

一、本次重组及配套融资的实施过程，相关资产过户或支付、相关债权债务处理以及证券发行登记事宜的办理情

况

（一）本次交易履行的相关程序

1、上市公司已经履行的决策程序

2015年5月31日，公司召开第四届董事会第七次会议，审议通过本次交易相关议案。

2015年6月16日，公司召开2015年第二次临时股东大会，审议通过本次交易相关议案。

2、交易对方及标的公司已经履行的决策程序

苏海投资、辰融投资、嘉慧投资已分别履行内部决策程序，同意本次交易相关事宜。